[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

    21.04.2016

                        2023-р

О реализации продукции местных производителей

В целях развития сети мобильной торговли, поддержки местных производителей и обеспечения населения Беловского городского округа качественной продукцией  по ценам производителя на период оформления арендных отношений в установленном порядке с субъектами предпринимательства:
1. Утвердить прилагаемую дислокацию мест мобильной торговли продукцией собственного производства местных сельскохозяйственных производителей, предприятий и малых цехов промышленной переработки.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и индивидуальным предпринимателям осуществлять реализацию продукции в соответствии с установленными:

2.1. Правилами продажи отдельных видов товаров, перечня товаров длительного пользования, на которые не распространяется требование покупателя о безвозмездном предоставлении ему на период ремонта или замены аналогичного товара,  и перечня непродовольственных товаров надлежащего качества, не подлежащих возврату или обмену на аналогичный товар других размера, формы, габарита, фасона, расцветки или комплектации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 января 1998 г. № 55.

 2.2. Санитарно-гигиеническими правилами и нормами, температурными условиями и сроками хранения  скоропортящихся и особо скоропортящихся продуктов, утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 22.05.2003 № 98 (СанПиН 2.3.2. 1324-ОЗ).
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Беловского городского округа от 12.08.2015 № 2335-р «О реализации продукции местных сельскохозяйственных производителей».
4. Управлению по работе со средствами массовой информации (А.В. Балацкий), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.
Глава Беловского

городского округа                                                                       А.В. Курносов
Утверждена

распоряжением Администрации

Беловского городского округа

от 21.04.2016 № 2023-р

Дислокация мест  мобильной торговли
продукцией собственного производства местных сельскохозяйственных производителей,

предприятий и малых цехов промышленной переработки

	№ п./п.
	Месторасположение

объектов развозной торговли
	Наименование организаций, индивидуальных предпринимателей осуществляющих продажу
	Ассортимент продукции

	1
	ул. Советская, р-н д.№18
	ИП Чернявский В.В.
	Яйцо куриное

	ИП Бирк  Т.А.
	Колбасные изделия

	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	ООО «Совхоз Маяк»
	Полуфабрикаты мясные

	ИП Прозоров Н.И.
	Хлеб,  хлебобулочные и  кондитерские изделия

	2
	ул. Советская, р-н д. №48
	ИП Чернявский В.В.
	Яйцо куриное

	ИП Бирк  Т.А.
	Колбасные изделия

	ИП Прозоров Н.И.
	Хлеб,  хлебобулочные и  кондитерские изделия

	3
	пер. Толстого, между домами № 1, №9
	ИП Чернявский В.В.
	Яйцо куриное

	4
	пер. Толстого, между д. №11 и д. № 39 ул. Советская
	ООО СХП «Михайловское»
	Молоко

	5
	ул. Октябрьская, р-н дома №37
	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	6
	3 м-он, район ТЦ «Кедр»
	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	ООО «Совхоз Маяк»
	Полуфабрикаты мясные

	ИП Прозоров Н.И.
	Хлеб,  хлебобулочные и  кондитерские изделия

	7
	3 м-он, р-н д.  №13 (остановка «Шахтовая»)
	ООО «Птицефабрика Инская»
	Яйцо куриное

	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	8
	ул. Юности, между д. № 15 и д. № 19А ул. Каховская,

(площадка слева от  КСЗН)
	ООО «Птицефабрика Инская»
	Яйцо куриное

	ИП Бирк  Т.А.
	Колбасные изделия

	ООО «Совхоз Маяк»
	Полуфабрикаты мясные

	ИП Прозоров Н.И.
	Хлеб,  хлебобулочные и  кондитерские изделия

	9
	ул. Железнодорожная, между д. № 54, № 56
	ИП Чернявский В.В.
	Яйцо куриное

	ИП Бирк  Т.А.
	Колбасные изделия

	10
	ул.Фрунзе,60А. Старобелово

( р-он базы)
	ООО «Птицефабрика Инская»
	Яйцо куриное

	ИП Бирк  Т.А.
	Колбасные изделия

	ООО «Совхоз Маяк»
	Полуфабрикаты мясные

	11
	 ул.Боевая, р-он дома № 42 мкрн. 8 Марта
	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	ООО «Совхоз Маяк»
	Полуфабрикаты мясные

	ИП Еремеева  Н.С.
	Колбасные изделия

	12
	ул. Доватора, р-н дома №5 (магазин «Чибис»), мкрн. Бабанаково

	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	ИП Бирк  Т.А.
	Колбасные изделия

	ООО «Совхоз Маяк»
	Полуфабрикаты мясные

	ИП Прозоров Н.И.
	Хлеб,  хлебобулочные и  кондитерские изделия

	13
	ул. Клубная, р-н дома №38, мкрн. Чертинский
	ИП Чернявский В.В.
	Яйцо куриное

	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	ООО «Совхоз Маяк»
	Полуфабрикаты мясные

	ООО «Птицефабрика Инская»
	Яйцо куриное

	ИП Еремеева Н.С.
	Колбасные изделия

	ИП Бирк  Т.А.
	Колбасные изделия

	14
	пгт. Новый Городок, ул. Киевская,  р-н дома №42/1
	ООО «Птицефабрика Инская»
	Яйцо куриное

	ИП Еремеева Н.С.
	Колбасные изделия, полуфабрикаты мясные

	ООО «Совхоз Маяк»
	Полуфабрикаты мясные

	15
	пгт. Новый Городок, ул. Киевская,  р-н дома №47Б
	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	16
	пгт. Грамотеино, мкр. «Ивушка»,

р-н дома № 1
	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	17
	пгт. Грамотеино, р-н ГШУ
	ИП Чернявский В.В.
	Яйцо куриное

	ИП Бирк  Т.А.
	Колбасные изделия

	ИП Еремеева Н.С.
	Колбасные изделия

	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	18
	пгт. Грамотеино, пересечение ул. Революции и ул. Мостовая

(р-н площади ДК)
	ИП Чернявский В.В.
	Яйцо куриное

	ИП Бирк  Т.А.
	Колбасные изделия

	ИП Еремеева Н.С.
	Колбасные изделия

	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	ООО «Совхоз Маяк»
	Полуфабрикаты мясные

	19
	пгт. Грамотеино, ул. Светлая, р-н дома № 11
	ИП Чернявский В.В.
	Яйцо куриное

	ООО «Птицефабрика Инская»
	Яйцо куриное

	ООО «Юна»
	Хлеб,  хлебобулочные и  кондитерские изделия

	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	20
	пгт. Бачатский, ул. Шевцовой, р-н дома №59

(справа от павильона «Людмила»)
	ООО «Птицефабрика Инская»
	Яйцо куриное

	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	ООО «Совхоз Маяк»
	Полуфабрикаты мясные

	ИП Бирк  Т.А.
	Колбасные изделия

	21
	пгт. Инской, ул.Липецкая,23
	ИП Зинченко В.Д. (КФХ «Правда»)
	Молоко и молочные продукты, хлеб и хлебобулочные изделия, полуфабрикаты мясные глубокой заморозки

	КФХ «Родина»
	Молоко

	ИП Бирк  Т.А.
	Колбасные изделия

	ООО «Совхоз Маяк»
	Полуфабрикаты мясные

	ИП Еремеева Н.С.
	Колбасные изделия